
Frutta,  
Verdura

Carne e Pesce 
fino al

-50%

Straccetti di 
petto di pollo
400 g confezione 
1 kg = 7.98 € 3.19

-30% 4.59

2.29
-32% 3.39

Italiamo 
Provolone  
Valpadana DOP  
piccante
300 g confezione 
1 kg = 7.63 €

Funzione agli ioni, 
rivestimento in cheratina  

e ceramicaCIEN BEAUTY
Arricciacapelli
Temperatura max.: 210 °C
Astina riscaldante ca. ø 32 mm – per ricci ampi e sciolti
Con display a LED per l’impostazione della temperatura
49–64 W 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

Da giovedì 14/05 al 20/05

Nuova 
Apertura

Scopri dove 
siamo e i 
nostri orari

Passa 
a trovarci

20/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Bologna
Via Piero Gobetti, 8



1.79
-40% 2.99

1.99
-42% 3.49

0.99
-50% 1.99

1.79
-40% 2.99

oltre il 

-40%

Pollo arrosto speziato
Al pezzo 
Peso min. 700 g 
1 kg = 7.55 €

CALDOCALDO

Specialità 
arrosto

Ogni giorno
pronte per te 

VIENI A 
PROVARLE!

Ali di pollo  
arrosto
Al kg

CALDOCALDO CALDOCALDO

Crocchette  
di patate
Peso min. 200 g 
1 kg = 9.95 €

9.99 1.99

5.29

Pomodoro  
Piccadilly
500 g confezione 
1 kg = 3.58 €

Patate Iodì
1,5 kg confezione 
1 kg = 1.33 €

Mele Kanzi
700 g confezione 
1 kg = 1.41 €

Lamponi
125 g confezione 
1 kg = 14.32 €

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026
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Da giovedì 14/05 al 20/05



Carne 
e pesce

fino al 

-50%

1.09
-52% 2.29Crocchette  

di patate
Peso min. 200 g 
1 kg = 9.95 €

Bistecca  
di tonno  
pinna gialla
140 g confezione
1 kg = 24.93 €

3.49
-30% 4.99

Filetto di maiale
Al kg

Sconto  
alla cassa

7.49
-31% 10.99

Bocconcini  
di salsiccia
250 g confezione
1 kg = 4.36 €

1.19
-33% 1.79

Hamburger  
di tacchino
200 g confezione 
1 kg = 5.95 €

2.49
-32% 3.69

Controfiletti di pollo
400 g confezione 
1 kg = 6.23 €

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026
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Da giovedì 14/05 al 20/05



oltre il 

-30%

Gastronomia di Mare
Filetti di alici  
marinate con prezzemolo
120 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 16.58 € 1.99

-33% 2.99

Tutto il sapore 
del mare

1.39
-30% 1.99

1.79
-29% 2.55

Ocean Sea 
Sugo pronto
Ai frutti di mare o allo scoglio 
300 g confezione 
1 kg = 5.97 €

Ocean Sea
Burger di Merluzzo d’Alaska
210 g confezione 
1 kg = 6.62 €

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026
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Da giovedì 14/05 al 20/05



In tavola tutto il  
sapore del mare 

Gastronomia di Mare
Salmone selvaggio 
Sockeye affumicato
100 g confezione
1 kg = 34.90 €

1.99
-33% 2.99

Gastronomia di Mare
Insalata di mare 
Con verdure
650 g confezione
1 kg = 7.68 €

4.99
-33% 7.49

Ocean Sea
Anelli di totano 
alla romana 
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €

Gastronomia di Mare
Bastoncini di surimi
405 g confezione 
1 kg = 4.91 € 1.99

-31% 2.89

4.19
-30% 5.99

Ocean Sea
Code di  
gamberi  
argentini
240 g confezione 
1 kg = 17.46 €

3.49
-30% 4.99

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026
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Da giovedì 14/05 al 20/05



LIVARNO HOME 
Scaffale portaoggetti  
per bambini
9 scatole estraibili in tessuto  
con fondo rinforzato

65 x 62 x 30 cm  

12.49
-50% 24.99

LUPILU
Cubo cucina o 
cubo banco da 
lavoro in legno
29 x 29 x 29 cm

Età 3+

Età 1 ½+

12.49
-50% 24.99

PLAYTIVE
Gioco gonfiabile con
spruzzatore d’acqua
In dotazione: 3 anelli gonfiabili, raccordo 
per tubi da 13 mm e 2 toppe di riparazione 5.99

-50% 11.99

Età 2+

Super 
Occasioni

Funzione agli ioni, 
rivestimento in cheratina  

e ceramica

CIEN BEAUTY
Arricciacapelli
Temperatura max.: 210 °C
Astina riscaldante ca. ø 32 mm – per ricci ampi e sciolti
Con display a LED per l’impostazione della temperatura
49–64 W 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026
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Da giovedì 14/05 al 20/05



Con braccioli  
in legno

Max. 110 kg.

PARKSIDE
Porta utensili o 
estensione “CombiSystem”
Max. carico totale: 10 kg 7.49

-50% 14.99

34.49
-50% 69.00LIVARNO HOME 

Sedia pieghevole da 
giardino
Schienale regolabile  
in 6 posizioni
59 x 66,5 x 109 cm

LIVARNO HOME 
Cuscino per sedia sdraio
Piacevolmente morbido con 4 cm 
di imbottitura
167 x 50 cm 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

SILVERCREST
Macchina per  
granite e cocktail
Con lama in acciaio
Capacità del recipiente  
di mixaggio: 1,1 l 
30 W

2 in 1: 
trita e miscela  

2 opzioni ghiaccio: 
fine o grosso

14.99
-50% 29.99

NEVADENT
Idropulsore 
ricaricabile

6.49
-50% 12.99

19.99
-20.00€ 39.99

-50%

SILVERCREST
Macchina sottovuoto
sigillasacchetti
Con taglia-pellicola integrato, per  
tubi con larghezza max. di 30 cm
Funzione “Wet” per alimenti
particolarmente umidi
Funzione “Soft“ per alimenti delicati

160 W

Da giovedì XX/XX al XX/XXDa giovedì 14/05 al 20/05
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1.69
-32% 2.49

0.69
-30% 0.99

Chef Select
Cheeseburger  
con ketchup
Di suino o  
tacchino e pollo 
320 g confezione 
1 kg = 5.28 €1.39

-30% 1.99

Vemondo 
Affettato vegetale
Gusto salame o prosciutto 
90 g confezione 
1 kg = 15.44 €

0.79
-33% 1.19

Milbona 
Kefir alla frutta
Multi-frutti o arancia,  
zenzero e cardamomo 
480 g confezione 
1 kg = 1.65 € 1.29

-31% 1.89Albume d’uovo
Pastorizzato da  
allevamento a terra 
500 g confezione 
1 kg =  2.58 € 0.99

-31% 1.45

Maribel 
Miele  
millefiori
500 g confezione 
1 kg = 4.78 €

Certossa 
Piadina alla  
Riminese IGP
390 g confezione 
1 kg = 1.77 €

Baresa 
Pomodori secchi
In olio di semi di girasole
170 g (sgocc.) conf.
1 kg (sgocc.) = 5.82 €

2.39
-31% 3.49

La promozione è valida anche domenica, 
solamente nelle filiali aperte.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Da giovedì 14/05 al 20/05


